檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府教育局　函

地址：42007臺中市豐原區陽明街36號

承辦人：郭子鼎

電話：22289111#54510

電子信箱：f3a05@taichung.gov.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年1月16日

發文字號：中市教社字第1070003713號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市志願服務推廣中心遷址案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本府社會局107年1月10日中市社團字第1070004028號

函辦理。

二、為利志願服務業務推動，打造共好共享新創模式，本市志

願服務推廣中心將遷至臺中社會創新實驗基地(臺中精武

圖書館-臺中市北區精武路291之3號7樓)，原辦公電話、傳

真與信箱皆不變(電話：04-24375973分機11-16、傳真：0

4-24367034、EMAIL：tcvsc.asia@gmail.com)。

三、為進行搬遷作業，該中心自本(107)年1月19日(星期五)至

1月23日(星期二)暫停服務，1月24日(星期三)起恢復營運

。

正本：臺中市各市立高級中等學校、臺中市各市立國民中小學、財團法人慈興文教基金

會、財團法人台中縣寶光天遵文教基金會、財團法人臺中縣寶光天旺文教基金會

、社團法人台中縣木棉花愛縣關懷協會、中華正和書院人文發展協會、臺中市圓

明關懷協會、臺中縣浩德人文關懷協會、臺中市東區東英社區發展協會、中華民

國國立空中大學中區校友會、台灣賞識教育協會、台中市台中故事協會、台中市

仁澤關懷協會、財團法人大毅幸福教育基金會、中華寶光崇德倫理道德培育推廣

協會、臺中市私立明道普霖斯頓國民小學、東海大學附屬實驗高級中學、財團法

人臺中市沙鹿區光輝道院、臺中市象棋教育協會、臺中市國際語文教育協會、社

團法人中華民國得勝者教育協會、臺中市私立曉明女子高級中學、社團法人台灣

8

1070000447

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:107/01/16

■■■■■■■無附件

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

彩虹愛家生命教育協會、臺中市天順關懷協會、臺中市大雅區生活美學教育協會

、臺中市私立惠明盲校、葳格學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市五權社

區大學、臺中市文山社區大學、臺中市大墩社區大學、臺中市後驛社區大學、臺

中市南湖社區大學、弘光科技大學推廣教育中心(臺中市海線、大屯社區大學)、

臺中市甲安埔社區大學、臺中市后豐社區大學、臺中市潭雅神社區大學、臺中市

家庭教育中心

副本：本局社會教育科 2018-01-16
14:54:00